

ÅRSREDOVISNING

för

Intelligent Sound IS AB

Org.nr. 556557-0479

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petter Hölaas, Styrelseledamot
2024-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utveckling, försäljning och installation av ljudutrustning med betoning på högpresterande högtalare.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro Sthlms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget utsattes för ett inbrott nyårshelgen 22/23 där stora delar av lagret stals.

Detta har lett till att bolagets omsättning sjunkit med ca 800 000,- mot förgående år.

Som ersättning för detta har bolaget fått en försäkringsersättning om 800 000,-

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 697 246
Årets resultat			117 140
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 814 386</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 697 246
Årets resultat	<u>117 140</u>
	2 814 386

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 814 386</u>
	2 814 386

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Intelligent Sound IS AB

Org.nr. 556557-0479

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 828 111	2 657 735
Övriga rörelseintäkter		930 253	120 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 758 364</u>	<u>2 777 735</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 630 274	-1 111 652
Övriga externa kostnader		-444 529	-408 033
Personalkostnader	2	-532 700	-800 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 860</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 610 363</u>	<u>-2 319 851</u>
Rörelseresultat		148 001	457 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 062</u>	<u>-60</u>
Summa finansiella poster		<u>-569</u>	<u>-31</u>
Resultat efter finansiella poster		147 432	457 853
Resultat före skatt		147 432	457 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 292	-73 614
Årets resultat		<u>117 140</u>	<u>384 239</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>81 140</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		81 140	0
Summa anläggningstillgångar		81 140	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 509 090</u>	<u>1 604 750</u>
Summa varulager		1 509 090	1 604 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 887	673 660
Övriga fordringar		37 553	20 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>39 574</u>	<u>14 084</u>
Summa kortfristiga fordringar		259 014	708 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 800 245</u>	<u>1 211 353</u>
Summa kassa och bank		1 800 245	1 211 353
Summa omsättningstillgångar		3 568 349	3 524 110
SUMMA TILLGÅNGAR		3 649 489	3 524 110

Intelligent Sound IS AB

Org.nr. 556557-0479

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 697 246	2 313 007
Årets resultat		117 140	384 239
Summa fritt eget kapital		<u>2 814 386</u>	<u>2 697 246</u>
Summa eget kapital		2 934 386	2 817 246
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 625
Leverantörsskulder		341 703	296 874
Skatteskulder		63 447	54 551
Övriga skulder		136 953	116 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	87 657
Summa kortfristiga skulder		<u>565 103</u>	<u>556 864</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 649 489	3 524 110

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	64 900	64 900
	Inköp	84 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-64 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	84 000	64 900
	Ingående avskrivningar	-64 900	-64 900
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	62 040	0
	Utgående avskrivningar	-2 860	-64 900
	Redovisat värde	81 140	0
Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	150 000	150 000
		150 000	150 000

Intelligent Sound IS AB

Org.nr. 556557-0479

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands-Bro

Petter Hölaas

Petter Hölaas

Rigmor Klara Iversen

Rigmor Klara Iversen

Verkställande direktör

2024-05-09

2024-05-09